
２０２３年２月1日 

各 位 

 

 

伊豆箱根鉄道株式会社 

 

 

湯河原パークウェイ ２０２１年道路崩落災害復旧工事のお知らせ 

 

 

拝啓 ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。日頃は、弊社事業に多大なるご理解とご協力を賜

り厚く御礼申しあげます。 

さて、２０２１年７月より一部道路崩落のため通行止めになっております湯河原パークウェイですが、

この度、通行再開のための復旧工事を下記内容にて実施することになりましたのでお知らせします。 

 

敬具 

 

記 

 

１．工事内容 

２０２１年７月３日の集中豪雨により発生した湯河原パークウェイの道路の一部が崩落した箇所の

復旧をし、通行再開するための工事です。 

 

 

２．工事期間 

２０２３年２月１日 ～ ２０２３年１０月３１日（予定） 

※工事の進捗状況等により、変更となる場合があります。 

 

 

３．その他 

通行再開の時期は未定ですが、工事完了次第できるだけ早い時期の再開を目指します。 

なお、通行再開の目途が付きましたらあらためてお知らせします。 

 

 

４．お問合せ 

伊豆箱根鉄道株式会社 

観光事業部業務課 

〒４１１－８５３３ 静岡県三島市大場３００番地 

ＴＥＬ．０５５－９７７－１２１５ 

以 上 

 

 


